
 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OVESNÉ KLADRUBY ze dne 18. 11. 2020 
 

 

Usnesení č. 88/11/2020    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby určuje ověřovateli zápisu pana Libora Lúdika a pana Libora 

Kožíška, zapisovatelkou Ing. Dagmar Fišerovou. 
 

 

Usnesení č. 89/11/2020    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje navržený program zasedání rozšířený o body: 
             21) dodatek č. 1 k dohodě č.76NA/2017/M (náhrada za přičlenění honebních poz.-honitby Pístov, Podhora) 

             22) žádost o dotaci v rámci programu MMR - víceúčelové hřiště 

             23) poskytnutí dotace - JSDH (odborná příprava) 

 
 

Usnesení č. 90/11/2020   
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí výsledek kontroly usnesení ze dne 7. 10. 2020. 
 

 

Usnesení č. 91/11/2020    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí aktuální zprávy ze dne 18. 11. 2020.  
 

                                                                                    
Usnesení č. 92/11/2020 
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje bez výhrad Rozpočtové opatření č. 8/2020, dle přílohy 

(příloha č. 7 zápisu). 
 

                                                                                              
Usnesení č. 93/11/2020 
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje koncept zápisu do kroniky obce Ovesné Kladruby  

za rok 2019 v předloženém znění, zpracované kronikářkou obce Ing. Dagmar Fišerovou. 
 

                       
Usnesení č. 94/11/2020    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí Zprávu finančního výboru ZO Ovesné Kladruby ze 
dne 18. 11. 2020.   
 

                                                                                                                                                                                                                                         
Usnesení č. 95/11/2020 
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí Zprávu kontrolního výboru zastupitelstva obce 
Ovesné Kladruby ze dne 13. 10. 2020. 
 

 

Usnesení č. 96/11/2020 
a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje zápis výběrové komise o posouzení a hodnocení     

    nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nové veřejné osvětlení – Ovesné    

    Kladruby – 2. etapa“.                        
b) Zastupitelstvo obce na základě doporučení výběrové komise schvaluje jako vítěznou nabídku   
     nabídku uchazeče Rentec profesional s.r.o., Ledce 268, 330 14 Ledce, IČO: 26325403 v ceně  
     ve výši 414.000,- Kč bez DPH.  
c) Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření příslušné kupní smlouvy s vítězným uchazečem,  

     tj. Rentec profesional s.r.o., Ledce 268, 330 14 Ledce, IČO: 26325403 a pověřuje starostku obce   

     k podpisu smlouvy.       

                                                                                                     

Usnesení č. 97/11/2020 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje zápis výběrové komise o posouzení a hodnocení     

     nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce a stavební úpravy   

    pro prostor komunitního centra – Ovesné Kladruby“.           

b) Zastupitelstvo obce na základě doporučení výběrové komise schvaluje jako vítěznou nabídku   

     nabídku uchazeče Stavitelství Roth s.r.o., Sportovní 272, 353 01 Drmoul, IČ: 27981428 v ceně  

     ve výši 612.191,90 Kč bez DPH.  

c)  Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem, tj. Stavitelství Roth       

     s.r.o., Sportovní 272, 353 01 Drmoul, IČ: 27981428 a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy.            
 



Usnesení č. 98/11/2020 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje zápis výběrové komise o posouzení a hodnocení     

     nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup vybavení pro provoz komunitního   

     centra v Ovesných Kladrubech“.                        

b) Zastupitelstvo obce na základě doporučení výběrové komise schvaluje jako vítěznou nabídku   

     nabídku uchazeče Ing. Jan Bilý – ART-STYLE, Nové Dvory 294, 285 31 Nové Dvory,    

     IČ:10244247 v ceně ve výši 303.686,- Kč bez DPH.  

c) Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření příslušné kupní smlouvy s vítězným uchazečem, tj. Ing. Jan   

     Bilý – ART-STYLE, Nové Dvory 294, 285 31 Nové Dvory, IČ: 10244247 a pověřuje starostku obce   

    k podpisu smlouvy.    

               
 

Usnesení č. 99/11/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje záměr směny části pozemku p.p.č. 62/2 

(278 m
2
), ostatní plocha, k.ú. Ovesné Kladruby, ale pouze v případě, že současně dojde k dohodě s 

vlastníky p.p.č. 62/1 (části o výměře 311 m
2
), tak aby byl zachován stav obslužné komunikace  

„Ke Králům“.                                                                                                                       
 
 

Usnesení č. 100/11/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí návrh rozpočtu Svazku obcí Slavkovský les           

na rok 2021.     
 

                                                                         

Usnesení č. 101/11/2020 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí ROZHODNUTÍ zn. KK/3179/ZZ/20  

     o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích (na účel: ochrana lesa). 

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního příspěvku ve výši 4.459,- Kč, který je poskytován    

    ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství.    

 

Usnesení č. 102/11/2020 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí ROZHODNUTÍ zn. KK/2637/ZZ/20  

     o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích (na účel: ekologické a k přírodě šetrné   

     technologie při hospodaření v lesích). 

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního příspěvku ve výši 1.620,- Kč, který je poskytován    

    ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství.    

 
 

Usnesení č. 103/11/2020 

a)  Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí ROZHODNUTÍ zn. KK/4240/ZZ/20  

     o poskytnutí finančního příspěvku na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v nestátních lesích  

     za rok 2019. 

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního příspěvku ve výši 325.773,- Kč, který je poskytován    

    ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství.    
 

                   
Usnesení č. 104/11/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši  5.000,- Kč pro 15. 

Přední hlídku Royal Rangers Mariánské Lázně, se sídlem: Kořen 60, 349 53 Olbramov,  

IČO: 68782004, a to na provozní náklady sociálního Střediska Víteček na rok 2021 a pověřuje starostku 

obce k uzavření příslušné smlouvy. 

 
 

Usnesení č. 105/11/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí uzavření Dohody o realizaci managementových   

opatření dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny; účastníci:  

ČR – Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO Slavkovský les a Obec 

Ovesné Kladruby, číslo dohody: PPK-142a/41/20. Účelem této dohody je provedení opatření z důvodu 

ochrany přírody na ploše PP Podhorní slatě na p.p.č. 2517/3 v k.ú. Ovesné Kladruby.  

 

                                                                                                          



 

Usnesení č. 106/11/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí uzavření Dohody o realizaci managementových   

opatření dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a  krajiny; účastníci:  

ČR – Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa  CHKO Slavkovský les a Obec 

Ovesné Kladruby, číslo dohody: PPK-155a/41/20. Účelem této dohody je provedení opatření z důvodu 

ochrany přírody ve IV zóně CHKO na p.p.č. 2631 v k.ú. Ovesné Kladruby (dosadba javorové aleje).                                                                                                          

 

Usnesení č. 107/11/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje uzavření Dohody o uznání dluhu a splátkovém kalendáři 

mezi obcí Ovesné Kladruby, se sídlem Ovesné Kladruby 17, PSČ 353 01, IČ: 00572667 a Jakubem 

Čechem, sídlo: Mánesova 900/14, 350 02 Cheb, IČ: 02054795 a pověřuje starostku obce k jejímu podpisu 

v předloženém znění.   

 

Usnesení č. 108/11/2020 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti    

    inženýrské sítě - přípojky vodovodu a splaškové kanalizace pro stávající rekreační objekt Ovesné   

    Kladruby č. ev. 9, k.ú. Ovesné Kladruby; mezi Obcí Ovesné Kladruby („budoucí povinný“)  

    a panem Liborem Kožíškem, bytem Ovesné Kladruby 17, PSČ 353 01 („budoucí oprávněný“).    

    Služebný pozemek p.č. 2714/1, k.ú. Ovesné Kladruby.                                                                                                          

b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k podpisu výše jmenované smlouvy v předloženém    

    znění.    

    

Usnesení č. 109/11/2020 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k dohodě č.76NA/2017/M  

o náhradě za přičlenění honebních pozemků k honitbě Pístov, č.226003 a Podhora, č. 226010;  

mezi obcí Ovesné Kladruby a Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 

Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ: 421 96 451 a pověřuje starostku obce k jeho podpisu.     
 

 

Usnesení č. 110/11/2020 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci programu MMR 

117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117d8210H Podpora budování a obnovy 

míst aktivního a pasivního odpočinku na projekt s názvem „Víceúčelové hřiště v obci Ovesné 

Kladruby“.    

b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k přípravě všech relevantních podkladů a k podání žádosti.  
 

   

Usnesení č. 111/11/2020 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí Rozhodnutí Ministerstva vnitra –    

    generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR o poskytnutí účelové neinvestiční   

     dotace obcím prostřednictvím kraje, č.j. MV-161356-3/PO-IZS-2020.  

b)  Zastupitelstvo obce schvaluje příjem neinvestiční dotace ve výši 1.000,- Kč, která je poskytována    

     prostřednictvím Karlovarského kraje z rozpočtu MV-GŘ HZS ČR. 

 
 

 

  místostarostka obce: Ing. Dagmar Fišerová                      starostka obce: Aurelie Skřivanová 

 
                 
               …………….……………                                           ……………………………                     


